1
Praça Olímpio Campos, 74 – CENTRO CEP. 49010-010 Fone: 2107-4800

ESTADO DESERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU
INDICAÇÃO Nº ______/2021

Autoria: Vereadora Linda Brasil

Senhor Presidente:

Considerando que, na Rua D2, Loteamento Visconde de Maracaju
II - Bairro Cidade Nova, CEP 49070-790, necessita de pavimentação asfáltica,
conforme anexo das imagem abaixo.

Indico à Mesa, na forma regimental e após ouvido o Plenário, que
seja solicitado ao Excelentíssimo Presidente da Empresa Municipal de Obras e
Urbanização (EMURB), o Senhor Sérgio Ferrari, com endereço profissional na
Avenida Augusto Franco, 3340, Ponto Novo - Getúlio Vargas, Aracaju - SE,
49047-040, que realize o Serviço de pavimentação asfáltica, da Rua D2,
Loteamento Visconde de Maracaju II - Bairro Cidade Nova, CEP 49070-
790

Solicita-se urgência no procedimento de intervenção.

Palácio Graccho Cardoso, 14 de dezembro de 2021.

__________________________

LINDA BRASIL

Vereadora – PSOL/SE

2
Praça Olímpio Campos, 74 – CENTRO CEP. 49010-010 Fone: 2107-4800

ANEXO